PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024                                                                                                               №_868/65_
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 14.03.2023 № 1085/65 «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителей организаций, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования и молодежной политики»
В соответствии с пунктом 5 раздела II Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителей организаций, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования и молодежной политики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Бердска от 14.03.2023 № 1085/65 «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителей организаций, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования и молодежной политики»:
1) признать утратившим силу пункт 3 постановления.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 24.11.2023 № 5515/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 14.03.2023 № 1085/65 «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителей организаций, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования и молодежной политики».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы             администрации (по социальной политике) Добролюбскую О.В.
Глава города Бердска                                                                                   Р.В. Бурдин